Câmara de Vereadores de Ivaiporà
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N2 284/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁVIO PE

REIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Município de Ivaipora, a
construção de um quebra-molaa na Rua Prof. Diva Proença,
esquina com a Rua Maringá.

Sala das Sessões da Carrara Municipal de
Ivaipora, aos vintee três dias do mês de setembro

ano de um mil, novecentos e oitenta e
do

nco.

ELIAQUIM SE

Justificativas Oral em plenário.

tf Cfbidpjs) nesta data:

, . . vMysç,
Ivaiporã, .^c 3..çe._.^.3.cl3 9§3

..amara MuníCic:-j cia íyaiporc
Lido em ssssâo rsalizada

l /O ~t Em em

- A/
• •*

E^CAMlnHE - S E
Á A /Em,

Preiident©

' ^e?víes§a; *
Ca’>, ‘V. f.f '••*:-.r. «"jlj, çjij-a-.s^

.^5